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4- Fondi limit pa TVSH: 44.871.296 (dyzet e katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e njëmijë e 
dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh.  
                     
5- Burimi i financimit: Të ardhura ,  Grante X, donacione etj    
 
6- Investim X , Shpenzim operativ  , 
 
7- Afati:  100 (njëqind) ditë pune. 
 
8- Hapja e Ofertave do të bëhet në:  25.04.2017 Ora: 10.00 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 25.04.2017 Ora: 10.00 

 
BASHKIA PRRENJAS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Prrenjas 
Adresa   Rruga Skenderbej  
Tel/Fax  059122404/  22605 
E-mail   bashkiaprrenjas@hotmail.com 
Faqja në Internet ________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur” pune . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndërtim Ujësjëllësi Dritaj-Fanje-Karkavec, Bashkia 
Prrenjas” . 
 
4.Fondi limit  : 113.263.994 (njëqind e trembëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjete e tre mijë e 
nënteqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa  tvsh.  
 
5.Burimi i financimit : Ministria e Transportit dhe Infrastruktures. 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 80 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24.04.2017 (dd/mm/vvvv)Ora: 09:00 
Vendi:  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24.04.2017 (dd/mm/vvvv)Ora:09:00 
Vendi:  www.app.gov.al 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Bulqize. 
 
2- Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike  
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